
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 27 червня  2018 року    Старокостянтинів   № 8/27/VII 

Про внесення змін до 

бюджету міста на 2018 рік 

 

 

Відповідно до ст. 97 Бюджетного кодексу України, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести зміни до видаткової частини бюджету міста на 2018 рік, а саме: 

відповідно до звернень головних розпорядників бюджетних коштів 

здійснити перерозподіл бюджетних призначень по загальному та спеціальному 

фондах видаткової частини бюджету міста на 2018 рік: 

1) по головному розпоряднику КВК 02 «Виконавчий комітет міської 

ради»: 

- по загальному фонду по КПКВ 0180 «Комплексна програма підтримки 

учасників антитерористичної операції та членів їх сімей – мешканців 

м. Старокостянтинова» зменшити річні асигнування на суму 265000,00 грн.; 

 

- по спеціальному фонду по КПКВ 8120 «Заходи з організації рятування 

на водах» КЕКВ 3210 «Капітальні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» збільшити річні асигнування на суму 100000,00 грн.; 

 

- по спеціальному фонду по коду 0180 «Інша діяльність у сфері 

державного управління» збільшити річні асигнування на суму 145000,00 грн. по 

Програмі надання шефської допомоги військовій частині А2502 Збройних Сил 

України на 2017 -2018 роки; 

 

- по коду 0180 «Інша діяльність у сфері державного управління» 

затвердити річні асигнування по міській Програмі охорони здоров’я на 2018 -

2020 роки: 

по загальному фону - для придбання медикаментів та перев’язувальних 

засобів ПМСД - 283680,00 грн., для придбання медикаментів та 

перев’язувальних засобів Старокостянтинівській центральній районній лікарні 

– 250000,00 грн.; 



2 
 

по спеціальному фонду - для придбання комп’ютерної техніки ПМСД – 

200000,00 грн., придбання медичного обладнання та інвентаря 

Старокостянтинівській центральній районній лікарні – 662000,00 грн.; 

- по коду 5011 «Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту» по КЕКВ 3110 «Придбання предметів 

довгострокового користування» зменшити річні асигнування на суму 

89025,00 грн. по спеціальному фонду та перенести на загальний фонд по 

КЕКВ 2282 «Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 

не віднесені до заходів розвитку» (придбання обладнання та інвентаря для 

спортивних та ігрових майданчиків); 

 

2) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 06 «Управління 

освіти виконавчого комітету міської ради»: 

- по спеціальному фонду зменшити асигнування по КПКВК 1020 

«Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними 

закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), 

спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами»: 

по КЕКВ 3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів» на суму 

145000,00 грн. – по капітальному ремонту (утеплення контуру будівлі) ЗОНЗ 

І-ІІІ ступенів № 6 Старокостянтинівської міської ради по вул. Чкалова, 4 в 

м. Старокостянтинів Хмельницької області (коригування); 

 

3) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 08 

«Управління соціального захисту населення виконавчого комітету міської 

ради» по спеціальному фонду: 

- по коду 3192 «Надання фінансової підтримки громадським 

організаціям осіб з інвалідністю та ветеранів, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» збільшити річні асигнування на суму 15000,00 грн.;  

 

4) по головному розпоряднику бюджетних коштів КВК 10 «Відділ 

культури, туризму та охорони культурної спадщини виконавчого комітету 

міської ради» по спеціальному фонду: 

- по коду 4040 «Забезпечення діяльності музеїв і виставок» КЕКВ 3142 

«Реконструкція та реставрація інших об`єктів» зменшити річні асигнування 

на суму 100000,00 грн.; 

 

- по коду 1100 «Надання спеціальної освіти школами естетичного 

виховання (музичними, художніми, хореографічними, театральними, 

хоровими, мистецькими): 

по дитячій художній школі зменшити річні асигнування на суму 

175000,00 грн.; 

по дитячій музичній школі збільшити річні асигнування на суму 

175000,00 грн. 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 



3 
 

 
 


